QUADRO GERAL DE CREDORES

RESUMO - Valores corrigidos até 05/2017

Créditos Extraconcursais R$ 6.788,76
Créditos Privilegiados R$ 215.291,80
Créditos Fiscais Previdenciarios - Fazenda Nacional R$ 5.010,24

TOTAL

R$ 227.090,80

Massa Falida de Jotawell Cia de Alimentos e Conexos Ltda.

n2 2522-75.2001.8.16.0185
12 Vara de Faléncias e Recuperagdes Judiciais de Curitiba/PR

Autos

JoaQuim

RAULI ¢

ADROCADCE ASSOCLADOS

Créditos Extraconcursais

HABILITANTE AUTOS Cartério fls./seq. VALOR DATA iNDICE VALOR CORRIGIDO OBS RATEIO
custas processuais da habilitagdo 1170-04.2009.8.16.0185 R$ 233,42 07/03/2017 0,99594325| R$ 232,47 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 1170-04.2009.8.16.0185 R$ 21,14 07/03/2017 0,99594325| R$ 21,05 | certidéo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagdo 7180-35.2007.8.16.0185 R$ 371,85 07/03/2017 0,99594325| R$ 370,34 | certidéo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 7180-35.2007.8.16.0186 R$ 11,94 07/03/2017 0,99594325| R$ 11,89 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagdo 7965-50.2010.8.16.0004 R$ 661,50 07/03/2017 0,99594325| R$ 658,82 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 7965-50.2010.8.16.0004 R$ 52,05 07/03/2017 0,99594325| R$ 51,84 | certidao na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagdo 5695-34.2006.8.16.0183 R$ 159,55 07/03/2017 0,99594325| R$ 158,90 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 5695-34.2006.8.16.0184 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais (RT 19425-2001-012-09-00-2) 5695-34.2006.8.16.0185 12 VFRJ 13 R$ 215,62 30/09/2006 1,91626882| R$ 413,19 | habilitagao
custas processuais da habilitagdo 7945-69.2008.8.16.0185 R$ 182,60 07/03/2017 0,99594325| R$ 181,86 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 7945-69.2008.8.16.0185 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagdo 7964-65.2010.8.16.0004 R$ 632,33 07/03/2017 0,99594325| R$ 629,76 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 7964-65.2010.8.16.0004 R$ 62,06 07/03/2017 0,99594325| R$ 61,81 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagdo 6226-86.2007.8.16.0185 R$ 159,55 07/03/2017 0,99594325| R$ 158,90 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 6226-86.2007.8.16.0185 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais (RT 5748-2002-007-09-00-4) 6226-86.2007.8.16.0185 12 VFRJ 28 R$ 500,83 31/01/2007 1,8829187| R$ 943,02 | habilitagao
custas processuais (RT 20370-2001-012-09-00-3) 6275-30.2007.8.16.0185 12 VFRJ 20 R$ 58,59 28/02/2007 1,87429694| R$ 109,82 | habilitagdo
custas processuais da habilitagdo 6275-30.2007.8.16.0185 12 VFRJ R$ 174,11 07/03/2017 0,99594325| R$ 173,40 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 6275-30.2007.8.16.0186 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certidéo na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais (RT 57874-2001-651-09-00-0) 6760-30.2007..8.16.0185 12 VFRJ 43 R$ 610,13 30/04/2007 1,86208034 | R$ 1.136,11 | habilitagéo
custas processuais da habilitagcéo 6760-30.2007..8.16.0185 12 VFRJ R$ 171,68 07/03/2017 0,99594325| R$ 170,98 | certidéo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 6760-30.2007..8.16.0186 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certidao na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagcéo 835-24.2005.8.16.0185 12 VFRJ R$ 336,09 07/03/2017 0,99594325| R$ 334,73 | certiddo na faléncia fls. 1034/1036
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 835-24.2005.8.16.0185 R$ 13,01 07/03/2017 0,99594325| R$ 12,96 | certidao na faléncia fls. 1034/1036
custas processuais da habilitagéo 3032-63.2016.8.16.0185 R$ 73,88 09/05/2017 1| R$ 73,88 | habilitagéo
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 3032-63.2016.8.16.0186 R$ 53,12 09/05/2017 1| R$ 53,12 | habilitagdo
custas processuais da habilitagéo 9295-39.2001.8.16.0185 R$ 623,82 10/04/2017 0,99475| R$ 620,54 | conta enviada diretamente
1° Oficio Contador e Distribuidor de Curitiba 9295-39.2001.8.16.0185 R$ 145,33 10/04/2017 0,99475| R$ 144,57 | conta enviada diretamente
TOTAL R$ 5.589,25 R$ 6.788,76




QUADRO GERAL DE CREDORES

Créditos Privilegiados

HABILITANTE AUTOS Cartorio fls./seq. VALOR DATA iNDICE VALOR CORRIGIDO OBS RATEIO
RS 05.302.86 homologado - valor retificado com
Almir Brobouski 7965-50.2010.8.16.0185 12 VFRJ 20/21 R$ 53.265,38 31/12/2007 1,78920836 7" lreducdo do valor ja levantado
R N

Ademar José dos Santos 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 8.948,18 31/11/2016 1,00502686| R 8.993,16 | homologado

Aroldo Marques de Lima 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 7.331,83 30/09/2006 1,91626882| R 14.049,76 | homologado

Eva de Oliveira Firmino 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 5.574,74 13/09/2002 2,6833305| R 14.958,87 | homologado

José Carlos Suman 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R! 8.457,90 30/11/2016 1,00562988| R 8.505,52 | homologado

José Dirceu da Silva 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 13.338,33 31/01/2006 1,94527485| R 25.946,72 | homologado

Osmar Soares dos Santos 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 10.284,15 28/02/2007 1,87429694| R 19.275,55 | homologado

Otavio de Oliveira 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R 6.508,70 30/11/2016 1,00562988| R 6.545,34 | homologado

Pedro Custodio de Mello 3032-63.2016.8.16.0185 12 VFRJ 42 R! 11.481,59 31/12/2006 1,89120355| R 21.714,02 | homologado

Total R$ 125.190,80 R$ 215.291,80

y - - - - LI 4 -
Créditos Fiscais Previdenciarios - INSS
HABILITANTE / CDA AUTOS Cartorio fls./seq. VALOR DATA iNDICE VALOR CORRIGIDO OBS RATEIO

contribuigcdo previdenciaria (RT 19425-2001-012-09-00-2) 5695-34.2006.8.16.0185 22 VFRJ 13 R$ 799,45 30/09/2006 1,91626882| R$ 1.531,96

contribuicdo previdenciaria (RT 5748-2002-007-09-00-4) 6226-86.2007.8.16.0185 12 VFRJ 28 R$ 1.566,46 31/01/2007 1,8829187| R$ 2.949,52

contribuigcdo previdenciaria (RT 20370-2001-012-09-00-3) 6275-30.2007.8.16.0185 12 VFRJ 20 R$ 282,11 28/02/2007 1,87429694| R$ 528,76

Total R$ 2.648,02 R$ 5.010,24




